ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๖๐ ลิตร โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันเบนซิน Gasohol ๙๕ จำนวน ๖๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อนุภาษและบุตร

จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๒๕.๔๐ บาท (สองพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต